
1 
 

 
 

Bierutów, dnia 13.04.2021 r. 
 
 
IR.2710.4.10.2021.JP 
 

https://platformazakupowa.pl/pn/um_bierutow 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie  

Miasta i Gminy Bierutów 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

ZAMIESZCZANA NA STRONIE INTERNETOWEJ PROWADZONEGO 

POSTĘPOWANIA [ART. 253 UST. 2 PZP] 
 
W dniu 13 kwietnia 2021 r. wybrano najkorzystniejszą ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego prowadzonego w trybie podstawowym z fakultatywnymi negocjacjami o wartości zamówienia 
nie przekraczającej progów unijnych o jakich stanowi art. 3 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 
publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) ogłoszonym w BZP pod numerem 2021/BZP 00020153/01  
z dnia 19.03.2021 r. na zadanie pn.: Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie Miasta  
i Gminy Bierutów. 

 
1. Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówieo 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) Zamawiający informuje, że w prowadzonym 
postępowaniu wybrano do realizacji zamówienia najkorzystniejszą ofertę złożoną przez Wykonawcę:  
 

CZĘŚD I – Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenie miasta Bierutów 
"LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS"  
JACEK KOZAR  
Wersk 1 
77-424 Zakrzewo 
 

CZĘŚD II – Dostawa i montaż drogowych lamp solarnych na terenach wiejskich Miasta i Gminy 
Bierutów 
"LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS"  
JACEK KOZAR  
Wersk 1 
77-424 Zakrzewo 
 
Uzasadnienie wyboru:  
W wyniku przeprowadzonych czynności ofercie złożonej przez "LLS - LED LIGHTING SOLUTIONS" JACEK 
KOZAR dla części I i II zamówienia przyznano najwyższą liczbę punktów – 100,00 pkt, tj. cena 60,00 pkt, 
okres gwarancji i rękojmi – 40,00 pkt spośród wszystkich ofert złożonych w postępowaniu. 
Oferta nie została odrzucona i spełniła wszystkie wymogi stawiane w SWZ. Wykonawca wykazał 
spełnienie warunków udziału w postępowaniu oraz brak podstaw do wykluczenia z postępowania. 



2 
 

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w prowadzonym postępowaniu złożono następujące oferty: 
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy Adres 
Cena ofertowa 

brutto 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi                          

Cena 
ofertowa 

brutto  
(60 pkt) 

Okres 
gwarancji  
i rękojmi                        
(40 pkt) 

Ocena  
(100 pkt) 

1 

CYBOR-TECH  
Iwona Halat  

Karwiniec 78 
56-420 Bierutów 

261 744,00 60 miesięcy  50,53  0,00 5,53  

częśd nr 1 70 110,00 60 miesięcy 50,53 0,00 50,53 

częśd nr 2 191 634,00 60 miesięcy 50,53 0,00 50,53 

2 

Trading Group Poland 
Daria Jasica  

 ul. Pełczyoska 113  
51-180 Wrocław 

227 304,00 72 miesiące 58,18  40,00  98,18  

częśd nr 1 60 885,00 72 miesiące 58,18 40,00 98,18 

częśd nr 2 166 419,00 72 miesiące 58,18 40,00 98,18 

3 

PETRA ENERGIA  
Sp. z o.o. 

 ul. Sochaczewska 110  
05-850 Macierzysz 

265 188,00 72 miesiące 49,87  40,00  89,87  

częśd nr 1 71 032,50 72 miesiące 49,87 40,00 89,87 

częśd nr 2 194 155,50 72 miesiące 49,87 40,00 89,87 

4 

"LLS - LED LIGHTING 
SOLUTIONS"  
JACEK KOZAR  

 Wersk 1 
77-424 Zakrzewo 

220 416,00 72 miesiące 60,00   40,00 100,00  

częśd nr 1 59 040,00 72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

częśd nr 2 161 376,00 72 miesiące 60,00 40,00 100,00 

5 

RMS Polska Sp. z o.o.  
 ul. Mickiewicza 107  
39-100 Ropczyce 

397 437,60 72 miesiące  33,28 40,00  73,28  

częśd nr 1 106 456,50 72 miesiące 33,28 40,00 73,28 

częśd nr 2 290 981,10 72 miesiące 33,28 40,00 73,28 

6 

EL-PRZEM & FORM 
LIGHT Sp. z o.o.  

 Nowe Dąbie 67B 
89-210 Łabiszyn 

365 064,00 72 miesiące  36,23 40,00  76,23  

częśd nr 1 97 785,00 72 miesiące 36,23 40,00 76,23 

częśd nr 2 267 279,00 72 miesiące 36,23 40,00 76,23 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła:  Joanna Płóciennik 

Kierownik Referatu Inwestycji i Remontów 
Urząd Miejski w Bierutowie 
tel. 71 314 62 51 wew. 22 


		2021-04-13T10:48:41+0200




